

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Dansk Teknik & Værktøj ApS

Kærvangen 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 17 99 00

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Asger Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Teknik & Værktøj ApS Kærvangen 7 9560 Hadsund
	Telefon: 98581999 Telefax: 98581977 Hjemmeside: www.dtv-aps.dk
	CVR-nr.: 30 17 99 00 Stiftet: 15. december 2006 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asger Brorsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	KAB Holding 2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive en værktøj-teknisk forretning med særligt fokus på industri- og servicevirksomheder samt dermed beslægtede områder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.489 t.kr. mod 6.145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.488.650	6.144.750
1 Personaleomkostninger	-5.457.920	-5.043.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.221	-203.770
Driftsresultat	863.509	897.479
Andre finansielle indtægter	47.615	47.747
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.890	-159.781
Resultat før skat	751.234	785.445
3 Skat af årets resultat	-202.460	-199.340
Årets resultat	548.774	586.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	48.774	86.105
Disponeret i alt	548.774	586.105

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.145	344.089
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	269.906	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>604.051</u>	<u>344.089</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	225.000	225.000
7 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>844.051</u>	<u>584.089</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.103.064	7.861.881
Varebeholdninger i alt	<u>8.103.064</u>	<u>7.861.881</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.723.498	1.961.513
Andre tilgodehavender	353.460	266.722
Periodeafgrænsningsposter	84.680	175.218
Tilgodehavender i alt	<u>2.161.638</u>	<u>2.403.453</u>
Likvide beholdninger	10.592	3.405
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.275.294</u>	<u>10.268.739</u>
Aktiver i alt	<u>11.119.345</u>	<u>10.852.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	2.396.603	2.347.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	3.026.603	2.977.829
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.599	27.847
Hensatte forpligtelser i alt	4.599	27.847
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.442.882	3.137.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.289.201	2.388.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.398.529	1.406.936
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	225.708	191.593
Anden gæld	731.823	723.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.088.143	7.847.152
Gældsforpligtelser i alt	8.088.143	7.847.152
Passiver i alt	11.119.345	10.852.828

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	2.261.724	600.000	2.991.724
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.105	500.000	586.105
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	2.347.829	500.000	2.977.829
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.774	500.000	548.774
	130.000	2.396.603	500.000	3.026.603

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.175.642	4.766.910
Pensioner	215.378	189.233
Andre omkostninger til social sikring	66.900	87.358
	<u>5.457.920</u>	<u>5.043.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.890	159.781
	<u>159.890</u>	<u>159.781</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.708	191.593
Årets regulering af udskudt skat	-23.248	7.747
	<u>202.460</u>	<u>199.340</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.156.587	969.952
Tilgang i årets løb	137.828	186.635
Kostpris 31. december 2024	<u>1.294.415</u>	<u>1.156.587</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-812.498	-644.418
Årets afskrivninger	-147.772	-168.080
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-960.270</u>	<u>-812.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>334.145</u>	<u>344.089</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	269.906	0
Kostpris 31. december 2024	269.906	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	269.906	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	225.000	225.000
Kostpris 31. december 2024	225.000	225.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	225.000	225.000
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2024	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	15.000	15.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.443 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		8.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		334

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 320 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29-69 måneder og en samlet restleasingydelse på 936 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAB Holding 2006 ApS, CVR-nr. 29833206, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
